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17. MAI-FEIRINGEN 2025 
 

 

Program 17. mai 

07:50: Korpset kommer spillende inn til flaggstangen. 

08:00: Flaggheising på skolen med taler fra elevråd og rektor, sang fra 1.trinn og korpset som 

spiller.  

09:05: Oppmøte i skolegården. Elevene finner sine lærere/ledsagere/klasser kl. 09.05 i skolegården. 

09:15: Påstigning på bussene. 

09:25: Avreise med buss fra Nøklevann skole for elever og ansatte som skal gå i barnetoget. 

10:00: Vi ankommer Festningsplassen på Akershus Festning. Nøklevann skole stiller opp som nr. 53 

og går bak Manglerud skole og foran Bøler skole.  

11:15: Beregnet avmarsj fra festningsplassen. 

12:00: Vi ankommer oppløsningsplassen i Tordenskjolds gate (merket 1B på vedlagte kart på neste 

side). Foresatte må være ute i god tid, selv om det må påregnes forsinkelser. Vi går så langt 

inn i gaten som mulig.  

Vennligst ikke hent barnet ut av toget før vi har stoppet helt opp. Dere må si fra til 

lærer/ledsager når dere henter barnet deres, slik at det blir registrert.                         

Foresatte som skal hente barn i byen kommer seg lettest til oppmøtestedet via Stortingsgata 

(Spikersuppa).  

 

12:30 Cirka avreise med buss fra byen, for elever som skal tilbake på skolen. Her kan det skje 

endringer mtp. tidspunkt. Vi er da tilbake på skolen mellom 13:00-13:30. Vær ute i god tid, 

selv om det må påregnes forsinkelser. 

15.30: Borgertog og ettermiddagsarrangement ved Nøklevann skole.  

 

Det er strengt forbudt å medbringe noen form for spraybokser, kinaputter, støyinstrumenter, 

plakater o.l. Ingen kan slutte seg til toget underveis. Kun ledsagere kan delta i barnetoget, og de 

bærer jakkemerke som viser at de er ledsagere.  

 

Elevene oppfordres til å gå med det norske flagget, samiske flagget eller FN-flagget. Gode sko er 

viktig! 

 

Hjemmene må sørge for at alle elevene har med seg en lapp hvor det står elevens navn, adresse, 

aktuelle telefonnumre og foresattes navn på. Denne lappen må eleven ha på seg/i lommen som en 

ekstra sikkerhet.  

 

Vennlig hilsen 

  

Ellen Sundby                                                                     Hilde Rønning-Arnesen 

Rektor                                                                                                         Undervisningsinspektør og togleder 
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Det kan lønne seg for foresatte 

som skal hente å stå på 

sørsiden av  

Karl Johans gate for å lettere 

ankomme oppløsningsstedet. 

 

Vi har fått instrukser om å 

trekke så langt inn i 

Tordenskjolds gate (1B, se 

pil).  


